

Motion till kommunfullmäktige från SD Järfälla

Parkeringsplatser för hästtransporter

Härmed önskar vi i SD Järfälla lägga fram ett förslag om att uppmuntra och underlätta anordnandet av hästtävlingar inom kommunen samt att investera i en adekvat parkering för hästtransporter vid sådana evenemang.

Bakgrund:

Ett aktivt föreningsliv gynnar både kommunen och näringslivet på flera sätt. Föreningsaktiviteter bidrar till en stark samhörighet och gemenskap bland invånarna, vilket skapar en attraktiv och levande kommun. Detta lockar i sin tur nya invånare, företag och besökare, vilket stärker den lokala ekonomin. Detta är styrkan med destinationsutveckling för Järfälla.

Föreningslivet erbjuder också möjligheter för invånarna att utveckla färdigheter och engagemang inom olika områden, vilket kan leda till ökad sysselsättning och entreprenörskap. Dessutom genererar evenemang och aktiviteter som arrangeras av föreningar intäkter för lokala företag och tjänster, samtidigt som de sätter kommunen på kartan som en attraktiv plats att besöka och bo i.

Hästsporten har en stor betydelse för kommunens invånare, både som en fritidsaktivitet och en social mötesplats. Anordnandet av hästtävlingar kan dessutom bidra till kommunens attraktivitet och locka besökare från andra kommuner. Järfällas ryttarförening är en mycket välfungerande förening redan idag men saknar en välplanerad och lättillgänglig parkering för hästtransporter. Detta gör att det inte går att anordna tävlingar i Järfälla.

Anordnandet av egna tävlingar leder till att klubbens rykte stärks och dess attraktivitet ökar. Detta resulterar i en förbättrad marknadsföring, vilket kan leda till en större medlemsbas och fler besökare vid framtida tävlingar och evenemang.

För det andra bidrar tävlingar till att höja den sportsliga nivån hos klubbens medlemmar. Genom att erbjuda tävlingsmöjligheter inom klubben ges medlemmarna en möjlighet att utvecklas och förbättra sina färdigheter i en konkurrenskraftig miljö.

För det tredje kan tävlingar utgöra en viktig inkomstkälla för klubben. Genom att ta ut en anmälningsavgift för deltagarna, sälja fika och arrangera lotterier kan klubben generera intäkter som kan användas för att förbättra faciliteter och utrustning. Detta ger klubben mer frihet och avlastar kommunen i framtiden då klubben blir ännu mer ekonomiskt självgående och mindre beroende av kommunens bidrag.

Sverigedemokraterna i Järfälla föreslår:

Att: uppdra åt Kultur-, demokrati- och fritidsnämnden att stödja och uppmuntra anordnandet av hästtävlingar inom kommunen genom att erbjuda ekonomiskt stöd, marknadsföring och logistiskt stöd till lokala ridklubbar och föreningar som arrangerar tävlingar.

Att: uppdra åt Kultur-, demokrati- och fritidsnämnden att utreda, presentera och investera i en plan för etablering av en adekvat parkering för hästtransporter vid tävlingsplatsen eller i närheten av befintliga ridanläggningar.

En sådan parkering bör uppfylla följande krav:

- a. Att den är tillräckligt stor för att rymma alla förväntade hästtransporter samt ytterligare besökare.
- b. att den är belägen i närheten av tävlingsplatsen för att underlätta transporten av hästar och utrustning.
- c. Att den är utformad med hänsyn till säkerheten för såväl hästar som människor, exempelvis genom att erbjuda tydliga och separata gångvägar för hästar och människor samt väl markerade lastnings- och avlastningsområden.
- d. Att den är försedd med adekvat belysning och skyltning för att underlätta orientering och parkering även under mörka förhållanden.